Avenida Caraíba, nº 385, Setor Jardim Botânico, CEP 76350-000, Rubiataba Goiás | Telefone:

(62) 3325-1259 | e-mail: secsocial@rubiataba.go.gov.br

OFÍCIO Nº 36/2025

Rubiataba – GO, 21 de maio de 2025

Ao Setor de Recursos Humanos

Prefeitura Municipal de Rubiataba – GO

Assunto: Comunicação de não apresentação de documentos para contratação – Processo

Seletivo Simplificado nº001/2025 da Secretaria Municipal de Promoção e Assistência

Social.

A Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social, no uso de suas atribuições

legais, vem, por meio deste, informar que, conforme disposto no item 12.5 do Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº001/2025, para Contratação Temporária, os candidatos

convocados devem apresentar-se para entrega de documentos no prazo máximo de 03

(três) dias úteis após a convocação, sob pena de desclassificação.

A convocação 004/2025 foi devidamente publicada no dia 07 de maio de 2025, e o prazo

para apresentação da documentação se encerrou no dia 12 de maio de 2025 (considerando

os dias úteis 08, 09 e 12 de maio). Contudo, os(as) seguintes candidatos(as) não

compareceram dentro do prazo estabelecido para a entrega da documentação exigida:

1. ANATIELY BASTOS PEREIRA – Inscrição nº 98 – Cargo: Assistente Social

2. ROBERTA CRISTINA BEZERRA DA SILVA LEONEL – Inscrição nº 20 –

Cargo: Facilitador de Oficinas (Dança)

3. FRANCISLENE DE OLIVEIRA MARTINS – Inscrição nº 3 – Cargo:

Orientador Social

Diante do exposto, informamos a desclassificação das candidatas mencionadas e, em

seguida, será dado prosseguimento à convocação dos(as) candidatos(as)

classificados(as) em cadastro reserva, conforme ordem de classificação, para ocupação

das referidas vagas.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Edir Gomes de Morais Silva

Secretária Municipal de Promoção e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Rubiataba – GO

		2025-05-21T10:12:23-0300
	EDIR GOMES DE MORAIS SILVA:31109144172